- Sobre lo mateix (1327, 21 novembre, Soyer) XI, 62
- Nomenament de Guillem de Pano i Odon de Cancalis per reformadors del Regne (1327, 11 agost, Perpinyà) XI, 62
- Lletra de creensa aportada per dits reformadors al Governador (1327, 13 agost, Perpinyà) XI, 63
- Littere presentate per Bernardum de Berga et Bernardum de Cantalupis, nuncii hominum forensium.
1. Quod de cetero nulla ajuta, cisa vel colecta de novo imponatur, donec de receptis pro tempore preterito earum collectores debita redderint rationem (1327, 22 novembre, Perpinyà) XI, 63
 2. Quod forenses non teneant contribuere in expensis fectis per G. Vedelli et J. Mata, nuncii anno preterito ad dominum Regem missi per populares (1327, 22 novembre, Perpinyà) XI, 64
 3. Quod vicarius forensis nullam pecuniam comunem, hominibus forensibus pertinentem, valeat recipere aut distribuere (1327, 22 novembre, Perpinyà) XI, 63
 4. Quod omnes cives et incole civitatis et regni Majoricarum universaliter compellantur ad contribuendum in tallia seu cabesagio nuper impossitum pro solvendis debitis et aliis oneribus communibus suportandis (1327, 22 novembre, Perpinyà) XI, 64
 5. Quod de pecunia comuni, sen parte forensibus contingente, solvantur expense per B. de Cantalops et P. de Berga nuncios eorum facte (1327, 22 novembre, Perpinyà) XI, 65
 6. Quod locumtenens, vocatis juratis et forensibus, curialibus et aliis partitoribus qui ratione partitionum inverint extra civitatem, salario assignet competentem, et super hoc largius informet quid sit providendum (1327, 22 novembre, Perpinyà) XI, 65
 7. Quod finito anno ajute vini currenti, nec ipsa ajuta reiteretur nec quevis alia vel questia vel tallia de novo imponatur, nisi de consensu et licentia domini Regis (1327, 22 novembre, Perpinyà) XI, 65
 8. Quod sententia lata Regem Sancium et alia privilegia libertates et franquesie forensibus concesse, serventur eisdem prout actenus usi sunt et nisi alia justa viderentur obsistere (1327, 19 novembre, Perpinyà) XI, 65
 9. Quod forensibus, ad solvenda debita et alia in quibus judeis obligati extiterint, elongamentum triennalium conceditur (1327, 19 novembre, Perpinyà) XI, 66
10. Quod dum contigerit forenses velle mittere ad dominum Regem suos nuntios speciales, nullum eis per officiales regios prestetur impedimentum (incomplet) XI, 66
 11. Quod forenses pro eorum negotiis communibus pertractandis, duos proceres cujuslibet parroquie, quoctiens opus fuerit, valeant congregare (incomplet) (1327, 22 novembre, Perpinyà) XI, 66
 12. Quod super salario instrumentorum que recipiuntur per notarios et alias scriptores servetur ordinatio regia dudum facta et observata (1327, 22 novembre, Perpinyà) XI, 66
 13. Quod locumtenens, vocatis aliis, super impetrato capitulo quod quilibet forensis possit emere quilibet anno C. quarterias frumenti et CC. quarterias erdei causa revendendi, ordinet pro ut sibi videretur utilius (1327, 22 novembre, Perpinyà) XI, 66
- Revocatione litterarum impetratarum per homines forenses (1327, 2 gener, Perpinyà) XI, 67
- Sequentes littere fuerunt registrate ad instantiam juratorum, quas portarunt nuncii ad dominum nostrum Regem destinati.
1. Quod cum maleficia fieri contigerit in terra Majoricarum curie inquirant suis propriis cunctibus et expensis, prout jam fuit provisum (1328, 28 abril, Perpinyà) XI, 67
 2. Quod omnes clerici qui habent bona ex patrimonio solvat in questiis noviter impositis prout fuerit justum (1329, 28 abril, Perpinyà) XI, 67
 3. Quod in vallis aut barbacanis civitatis non fiant orti nec domus aut alia edificia (1328, 28 abril, Perpinyà) XI, 68
 4. Quod dum jurati et corum concilium voluerit ad dominum Regem suos mittere nuncios speciales, locumtenens nulluuu eis prestet impedimentum aut prestari permittat (1328, 28 abril, Perpinyà) XI, 68
 5. Quod nullus christianus copiatur pro debito vel comanda judeorum, si ita usum est antiquitus (1328, 3 maig, Perpinyà) XI, 68
 6. Quod locumtenens cognitionem et decisioinem appellationum inter advocatos distribuat, ne aliter indebite retardentur negotia (1328, 28 abril, Perpinyà) XI, 68

7. Quo i habentes privilegia ratione officiorum vel alia de causa non compellantur ad sol vendum in questiis (1328, 15 maig, Perpinyà) XI, 69
8. Quod de hoc quod terminatum fuerit per juratos et concilium eorumden locumtenens non congreget concilium generale (1328, 28 Perpinyà) XI, 69
9. Pro congedio cuscorum, florentinorum, eth (1328, 28 abril, Perpinyà) XI, 69
10. Quod supersedeatur in inquisitionibus factis et suspectis contra Bn. G. Suriu, Johannem de Pax, Simonem Cornelli et G. Sansa (1328, 23 abril, Perpinyà) XI, 70
- Sequentes littere fuerunt registrate ad instantiam proborum hominum forensium.
1. Quod forenses pro eorum negociis communibus pertractandis, possint congregare in quocumque loco voluerint duos probos homines de singulis parochiis (1328, 17 maig, Perpinyà) XI, 70
2. Quod ordinatio nuper facta per reformatores Regni G. Pauo et O. de Cancalis, d' hominibus forensis non emparandis pro censo agrario vel fortiscapio non solutis, servetur ipsis forensibus inconcusse (1328, 17 maig, Perpinyà) XI, 70
3. Quod probi homines forenses possint mittere suos nuncios speciales domino Regi quan documque voluerint, sine prohibitione aliquis (1328, 17 maig, Perpinyà) XI, 70
4. Quod servetur forensibus ordinatio regla eisdem concessa de non contribuendo in expensis cuiusvis ambaxiate, nisi ipsis votatis et de eorum consensu facta fuerit (1328, 17 maig, Perpinyà) XI, 70
5. Quod locumtenens super capitulo impetrato quod quilibet forensis encere valeat centum quarterias annuales frumenti et ducentas ordei causa revendendi ordinet prout sibi magis expedire videatur (1328, 17 maig, Perpinyà) XI, 71
6. Quod vicarius forensis nullam sit ausus recipere pecuniam probis hominibus forensibus tangentem ex ajudis cisiis et tallis, et de illa modo habita rationem reddit et reliqua restituat (1328, 17 juliol, Perpinyà) XI, 71
7. Quod sententia lata per Regem Sancium inter forenses et civitatentes, nec non alia privilegia, consuetudines et franquesie forensibus concessa, observentur eisdem protu

- actenus usi sunt et nisi aliqua justa obvietur (1328, 17 maig, Perpinyà) XI, 71
8. Quod vicarius forensis compellatur ad restituendum illud quod superest de collecta facta pro emenda cujisdam captivi parroquie de Andraig qui traditus fuit morti (1328, 17 maig, Perpinyà) XI, 72
9. Quod cum forenses portabunt gramm in quarteria, nisi setmanerii mox solvant sibi, possint illud vendere (1328, 17 maig, Perpinyà) XI, 72
10. Quod locumtenens rescribat utrum sit ordinatum quod curialibus et aliis partitoribus qui pro aliquibus faciendis iverint extra civitatem debeat dari certum salario, et quid super istis sit providendum (1328, 17 maig, Perpinyà) XI, 72
11. Quod regentes scribanias et alii scriptores recipiant de scripturis condecorantem salarium, prout est jam ordinatum (1328, 17 maig, Perpinyà) XI, 72